	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:380
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 26 de Febrero del 2016</b>	No.Orden:77/2016
----------------	--	------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA	





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingeniería y Operaciones	-	-
20	Cada Uno	Baleros #6206 sello de hule Koyo	\$17.50	\$350.00
20	Cada Uno	Sello Mecanicos de 1 1/4 mm carbono	\$75.00	\$1,500.00
15	Cada Uno	Sello Mecanicos de 3/4 mm carbono	\$20.00	\$300.00
10	Cada Uno	Salchicha sikaflex	\$12.00	\$120.00
2	Cada Uno	Galones de pintura color blanco latex mate	\$20.00	\$40.00
2	Cada Uno	Brocha de 3"	\$1.30	\$2.60
2	Cada Uno	Galones de agualook	\$28.50	\$57.00
6	Cada Uno	Curvas de PVC de 4"	\$3.90	\$23.40
20	Cada Uno	Brocha de 3"	\$1.30	\$26.00
10	Cada Uno	Brocas de 1/4"	\$0.80	\$8.00
8	Cada Uno	Luminaria fluorescentes 2x32 watts completo (tubos de 32, balastros electronicos de 32 y acrilico)	\$45.00	\$360.00
10	Cada Uno	Brocas 5/16 para hierro	\$1.25	\$12.50
8	Cada Uno	Broca de hierro 1/4	\$0.80	\$6.40
500	Cada Uno	Tornillo para tabla roca 1	\$0.02	\$10.00
13	Cada Uno	Bombillos aluro metal de 1500 watts cuello largo BT-56	\$48.00	\$624.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,439.90

SON: tres mil cuatrocientos treinta y nueve 90/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$3,439.90 -NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	  Suministrante
---	---

Elaborado por:vmarti